Datenblatt Artikel 655500

Sichtbox aus PS, Gr. 5

grau

flr Transportsysteme geeignet

sicher langs und quer stapelbar

integrierter Etikettenhalter

lebensmittelgeeignet (RAL-Zertifikat)

GréBe 5 in 5 Farben (rot, gelb, blau, grin, grau)
Raum-/Uberlaufvolumen: 19,50 L / 10,52 L
Traglast - kg / Stapellast: 415 kg

temperaturbestandig: -20°C bis +70°C und Bisphenol A

(BPA) frei
separates Zubehor: Etiketten mit Schutzfolie

umfangreiche Erweiterungsmadglichkeiten durch
verschiedene Aufhdngesysteme: Metallwandschie
hohe Lasten, Stand- und Fahrregale

Best.einheit
brutto Kg

EAN

Volumen m3
Mindest.Best.

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
Bruttogewicht VE Kg
Hohe

Tiefe

Kartons pro Lage
Lange Pal
Volumen L
Zolltarif

Breite

Breite Karton
Summe Kartons

VE

Gewicht VE

Hohe Pal

Farbe

Lagen

Lange Karton

Btl in Karton

Hohe Karton

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste

nen flr

Stlck
1,3
4007228700558
0

8

0,8
114,4
9,44
183
485

2

1,2
19.50
39231090
310
485
10

8
0,000
2,1
grau

1195

315
1,18
16
80

www.huenersdorff.de



