Datenblatt Artikel 655500

Sichtbox aus PS, Gr. 5

grau

- für Transportsysteme geeignet
- sicher längs und quer stapelbar
- integrierter Etikettenhalter
- lebensmittelgeeignet (RAL-Zertifikat)
- Größe 5 in 5 Farben (rot, gelb, blau, grün, grau)
- Raum-/Überlaufvolumen: 19,50 L / 10,52 L
- Traglast kg / Stapellast: 415 kg
- temperaturbeständig: -20°C bis +70°C und Bisphenol A (BPA) frei
- separates Zubehör: Etiketten mit Schutzfolie
- umfangreiche Erweiterungsmöglichkeiten durch verschiedene Aufhängesysteme: Metallwandschienen für hohe Lasten, Stand- und Fahrregale



Best.einheit	Stück
brutto Kg	1,3
EAN	4007228700558
Volumen m3	0
Mindest.Best.	8
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	114,4
Bruttogewicht VE Kg	9,44
Höhe	183
Tiefe	485
Kartons pro Lage	2
Länge Pal	1,2
Volumen L	19.50
Zolltarif	39231090
Breite	310
Breite Karton	485
Summe Kartons	10
VE	8
Gewicht VE	0,000
Höhe Pal	2,1
Farbe	grau
Lagen	5
Länge Karton	1195
Btl in Karton	0
Höhe Karton	315
netto Kg	1,18
Stück / Lage	16
Stück / Palette bzw Kiste	80